
CITTA'  PAVULLO NEL FRIGNANO 

ESITO DI GARA AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA 
E PRONTO INTERVENTO OPERE DA FABBRO  SU IMMOBILI DI PROPRIETÀ COMUNALE 
PER LA DURATA DI ANNI 2. CIG Z933107017 

Si rende noto che  l’affidamento dei lavori in oggetto è stato  espletato mediante  procedura 
comparativa  ai sensi  dell’art. 1 comma 2 lett.a) della L.120/2020  e s.m.e i.,  previa consultazione 
di operatori economici qualificati, individuati sulla base di indagine di mercato da effettuarsi 
mediante pubblicazione di apposito avviso sul profilo del committente; 

Importo complessivo a base di gara  €  25.000,00, di cui € 24.000,00 per lavori soggetti a ribasso 
ed  € 1.000,00 per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso  oltre a Iva; 

Affidamento dei lavori: con determinazione del Direttore dell’Area Servizi Tecnici  n. 175 del 
09/04/2021; 

Elenco ditte invitate: 

N° OPERATORE ECONOMICO 

1 
M.C.S. DI MARTINELLI MARCO & C. SNC
VIA XXII APRILE, 70 - PAVULLO N/F. (MO) 

2 
MESSINA COSTRUZIONI DI MESSINA GIOVANNI
VIA ROMA IV TRAVERSA, 7 - TEVEROLA (CE) 

3 
CORNIA VINCENZO E C. SNC
VIA VITTORIO, 3 - PAVULLO N/F. 

Elenco offerte pervenute e ammesse: 

N. PROGR. 

OFFERTA 
IMPRESA OFFERENTE 

RIBASSO % 

OFFERTO  IN 

CIFRE 

1 
M.C.S. DI MARTINELLI MARCO & C. SNC
VIA XXII APRILE, 70 - PAVULLO N/F. (MO)

10,00 

- criterio di aggiudicazione:   criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara,  
determinato mediante ribasso percentuale offerto sull’elenco prezzi dei lavori posto a base di 
offerta; 
E' rimasta  aggiudicataria  la ditta  M.C.S. DI MARTINELLI MARCO & C. SNC sede in Pavullo nel 
Frignano (MO)  Via XXII Aprile n.70 P.IVA  02822850364  che ha offerto il ribasso 10,00% e 
quindi per il prezzo di € 21.600,00 per lavori, oltre € 1.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso, così per complessivi € 22.600,00 oltre a oneri fiscali.
Pavullo, 10.05.2021 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI  TECNICI 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Giovanni Nobili 
Originale Firmato Digitalmente


